[Notum sit universis quod cum G]odefridus filius quondam Rutgheri dicti Arken soen Johannes Lijsscap maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris Thomas de Hijntham [maritus et tutor legitimus] Luijtgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Rutgheri quendam mansum dictum ten Dike situm in parochia de (dg: d) Stripe cum omnibus et singulis attinentiis [eiusdem mansi quocumque locorum] consistentibus sive sitis atque medietatem cuiusdam prati dicti Beerwinckel siti in parochia de Blaerthem sancti Lamberti prout huiusmodi mansus cum suis attinentiis et medietas [ad dictum quon]dam Rutgherum pertinere consueverunt dedissent ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Holther de Stripe et Elije filio quondam Walteri dicti Wellen Ka¹⁰⁷ther] et oneribus dictis onraet annuatim exinde prius de jure solvendis [et] pro hereditaria paccione duode[c]i[m] modiorum siliginis mesure de Stripe [Thome] de (dg: ?Stri) Hijntham a dictis Arnoldo et Elije exinde solvenda hereditarie purificationis (dg: purificationis) et supra dictum mansum tradenda (dg: ex) prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptus [Arnoldus filius quondam Henrici] Belen soen (dg: de) van den Venne de Stripe promisit super omnia dictum (dg: Arnoldum) #Elijam# et eius bona quecumque a solucione dictorum

¹⁰⁷ Aanvulling op basis van BP 1177 f 324r 08.

censuum paccionum et onerum indempnem

1177 mf9 B 07 f.324v.

Tercia post Sijmonis et Yude: dinsdag 06-11-1386.
 in festo Huberti: zaterdag 03-11-1386.
 in crastino Huberti: zondag 04-11-1386.
 Secunda post Huberti: maandag 05-11-1386.
 anno LXXX sexto mensis novembris die quinta: maandag 05-11-1386.
 anno LXXX sexto in crastino Willibrordi: donderdag 08-11-1386.

BP 1177 f 324v 01 di 06-11-1386.

Gerardus van Berkel maande 3 achterstallige jaren van een erfcijs van 250 pond, gaande uit de renten van Asten, die voornoemde Gerardus verworven had van hr Walterus van Hoerne heer van Duffel en Herlaar.

Gerardus de Berkel hereditarium censum CCL librarum solvendum hereditarie ex redditibus de (dg: Assen) Asten quem idem Gerardus erga dominum Walterum de Hoerne dominum de Duffel et de Herlaer acquisiverat ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Luce et Berwout datum tercia post Sijmonis et Yude.

BP 1177 f 324v 02 za 03-11-1386.

Godefridus Punder van Straten en Henricus die Hammaker van Wetten de jongere beloofden aan Philippus Jozollo etc 16 gulden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386; 27+25=52 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Godefridus Punder de Straten Henricus #die# Hammaker de Wetten #junior# promiserunt Philippo Jozollo etc XVI gulden ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: su) persolvendos sub pena I. Testes Gerardus et Arnoldus Berwout datum in festo Huberti.